
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 3 (560) четверг 27 января 

2022 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                            

                                                                       

 

                                                                                                                                                                             
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 69  

от  26 января  2022 года 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 59 от 06 декабря 2021 года «Об утверждении бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области № 59 от 06 декабря 2021 г. «Об утверждении бюджета сельского поселения Южное  муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие 
изменения: 
1) в абзаце третьем пункта 1 сумму «8921,2» заменить суммой «10041,2»; 
2) абзац 4 пункта 1 изложить в новой редакции: 

«Дефицит бюджета в сумме 1120,0 тыс.рублей»; 
3) в абзаце шестом пункта 5 сумму «94,8» заменить суммой «95,2»; 
4) в абзаце восьмом пункта 5 сумму «1451,9» заменить суммой «1451,5»; 

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области для подписания и официального опубликования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие  с  26.01.2022 года. 

 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области не позднее десяти дней после его подписания. 

Председатель                          Собрания представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

 

 



2 

 

 2 

 

         
   

5) приложение 1 изложить в новой редакции: 
     

   

        
Приложение 1 

       

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное   
муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов" 

       

       

       

   

     

    

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения 
Южное    муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 

год 
 

   
     

    

      
      

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств 

Наименование главного распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, подраздела,целевой 

статьи, погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлений 

233 

Муниципальное учреждение Администрация 

сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

  

  
10 041,2 95,2 

233 
Общегосударственные вопросы 01 00     

  
5 280,7 0,0 

233 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 

01 02     

  

1 118,5 0,0 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  01 02 

90 0 00 

00000 
  

  
1 118,5 0,0 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 
в области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности, а также в сфере 
средств массовой информации 

01 02 
90 1 00 
00000 

  

  

1 118,5 0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу государственных ( 

муниципальных) органов 
01 02 

90 1 00 

00000 
120 

  
1 118,5 0,0 

233 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

01 04     

  

734,8 0,0 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  01 04 

90 0 00 

00000 
  

  
734,8 0,0 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 
в области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности, а также в сфере 
средств массовой информации 

01 04 
90 1 00 
00000 

  

  

734,8 0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу государственных ( 

муниципальных) органов 
01 04 

90 1 00 

00000 
120 

  
733,7 0,0 

233 
Иные межбюджетные трансферты 01 04 

90 1 00 
00000 

540 
  

1,1 0,0 

233 Резервные фонды 0 1 1 1       1,0 0,0 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  0 1 1 1 

90 0 00 

00000 
  

  
1,0 0,0 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 
в области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 1 1 1 
90 1 00 

00000 
  

  

1,0 0,0 



3 

 

 3 

233 Резервные средства 
0 1 1 1 

90 1 00 
00000 

870 
  

1,0 0,0 

233 Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3       3 426,4 0,0 

233 

Муниципальная программа "Повышение эффективности 
использования муниципального имущества сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2025 
годы 

0 1 1 3 
78 0 00 
00000 

  

  

2 264,6 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
01 1 3 

78 0 00 

00000 
240 

  
2 230,0 0,0 

233 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3 

78 0 00 
00000 

850 
  

34,6 0,0 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  0 1 1 3 

90 0 00 

00000 
  

  
1 161,8 0,0 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 
в области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 1 1 3 
90 1 00 
00000 

  

  

1 161,8 0,0 

233 
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 0 1 1 3 

90 1 00 

00000 
110 

  
1 084,3 0,0 

233 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 1 1 3 

90 1 00 
00000 

240 
  

77,5 0,0 

233 Национальная оборона 0 2 0 0       95,2 95,2 

233 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0 2 0 3       95,2 95,2 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  0 2 0 3 

90 0 00 
00000 

  
  

95,2 95,2 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 

в области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 2 0 3 
90 1 00 

00000 
  

  

95,2 95,2 

233 
Расходы на выплаты персоналу государственных ( 

муниципальных) органов 
0 2 0 3 

90 1 00 
00000 

120 
  

95,2 95,2 

233 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 
0 3 0 0     

  
100,0 0,0 

233 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность 

0 3 1 0      

  

100,0 0,0 

233 

Муниципальная программа "Обеспечение пожарной 
безопасности на территории сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

0 3 1 0  
80 0 00 

00000 
  

  

100,0 0,0 

233 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 3 1 0  

80 0 00 
00000 

240 
  

100,0 0,0 

233 Национальная экономика 0 4 0 0       713,8 0,0 

233 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0 4 0 9       713,8 0,0 

233 

Муниципальная программа  "Осуществление дорожной 
деятельности в части содержания и ремонта 

автомобильных дорог сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области" на 2018-2024 годы 

0 4 0 9 
81 0 00 
00000 

  

  

713,8 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 4 0 9 

81 0 00 

00000 
240 

  
713,8 0,0 

233 Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5 0 0       2 780,1 0,0 

233 Жилищное хозяйство 0 5 0 1       80,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  "Комплексное развитие 

системы жилищно-коммунального хозяйства сельского 
поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2015-2024 

годы 

0 5 0 1 
82 0 00 

00000 
  

  

80,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Жилищное хозяйство" 0 5 0 1 

82 1 00 

00000 
  

  
80,0 0,0 

233 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 5 0 1 

82 1 00 
00000 

240 
  

80,0 0,0 

233 Коммунальное хозяйство 0 5 0 2       600,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  "Комплексное развитие 

системы жилищно-коммунального хозяйства сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2015-2024 

годы 

0 5 0 2 
82 0 00 

00000 
  

  

600,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Коммунальное хозяйство" 0 5 0 2 

82 2 00 
00000 

  
  

600,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 5 0 2 

82 2 00 

00000 
240 

  
600,0 0,0 



4 

 

 4 

233 Благоустройство 0 5 0 3       2 100,1 0,0 

233 

Муниципальная программа  "Благоустройство сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2024 

годы 

0 5 0 3 
83 0 00 

00000 
  

  

2 100,1 0,0 

233 
Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3 

83 1 00 

00000 
  

  
400,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 5 0 3 

83 1 00 

00000 
240 

  
400,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Содержание мест захоронения" 0 5 0 3 

83 3 00 

00000 
  

  
100,0 0,0 

233 
Содержание мест захоронения 0 5 0 3 

83 3 00 

00000 
240 

  
100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
0 5 0 3 

83 4 00 

00000 
  

  
1 600,1 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных нужд)  

0 5 0 3 
83 4 00 
00000 

240 
  

1 600,0 0,0 

233 
Иные межбюджетные трансферты  0 5 0 3 

83 4 00 

00000 
540 

  
0,1 0,0 

233 Культура, кинематография 0 8 0 0       952,9 0,0 

233 Культура 0 8 0 1       895,9 0,0 

233 

Муниципальная программа "Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском поселении Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2024 годы 

0 8 0 1 
84 0 00 

00000 
  

  

895,9 0,0 

233 
Подпрограмма "Культурные и спортивные мероприятия" 0 8 0 1 

84 1 00 
00000 

  
  

99,0 0,0 

233 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 
0 8 0 1 

84 1 00 
00000 

240 
  

99,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 0 8 0 1 

84 3 00 

00000 
  

  
796,9 0,0 

233 
Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 

84 3 00 
00000 

540 
  

796,9 0,0 

233 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0 8 0 4       57,0 0,0 

233 

Муниципальная программа "Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском поселении Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2024 годы 

0 8 0 4 
84 0 00 
00000 

  

  

57,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 0 8 0 4 

84 3 00 

00000 
  

  
57,0 0,0 

233 
Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 4 

84 3 00 

00000 
540 

  
57,0 0,0 

233 Социальная политика 1 0 0 0       16,5 0,0 

233 Пенсионное обеспечение 1 0 0 1       16,5 0,0 

233 
Непрограммные направления расходов местного бюджета  1 0 0 1 

90 0 00 
00000 

  
  

16,5 0,0 

233 

Непрограммные направления расходов местного бюджета 

в области социальной политики 
1 0 0 1 

90 2 00 

00000 
  

  
16,5 0,0 

233 

Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 
1 0 0 1 

90 2 00 

00000 
310 

  
16,5 0,0 

233 Физическая культура и спорт 1 1 0 0       102,0 0,0 

233 Массовый спорт 1 1 0 2       102,0 0,0 

233 

Муниципальная программа "Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском поселении Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2024 годы 

1 1 0 2 
84 0 00 

00000 
  

  

102,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Культурные и спортивные мероприятия" 1 1 0 2 

84 1 00 

00000 
  

  
102,0 0,0 

233 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд)  
1 1 0 2 

84 1 00 
00000 

240 
  

102,0 0,0 

              10 041,2 95,2 

             
 
 
 
 
 
 
 

           



5 

 

 5 

      
   

6) приложение 
3 изложить в 
новой 
редакции: 

     

   

     
Приложение 3 

     

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 
утверждении бюджета сельского поселения 

Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов" 

     

     

     

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам 

видов расходов классификации расходов местного бюджета сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год 

  
   

    

    
     

Наименование  ЦСР ВР 
  

Сумма тыс.рублей 

  

Утвержден

о 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2025 годы 

78 0 00 

00000 
  

  

2 264,6 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

78 0 00 

00000 
240 

  
2 230,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
78 0 00 

00000 
850 

  
34,6 0,0 

Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной безопасности на 

территории сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2024 годы 

80 0 00 

00000 
  

  

100,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

80 0 00 

00000 
240 

  
100,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Осуществление дорожной деятельности 

в части содержания и ремонта 

автомобильных дорог сельского 

поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

81 0 00 

00000 
  

  

713,8 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

81 0 00 

00000 
240 

  

713,8 0,0 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2024 годы 

82 0 00 

00000 
  

  

680,0 0,0 



6 

 

 6 

Подпрограмма "Жилищное хозяйство" 
82 1 00 
00000 

  
  

80,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

82 1 00 
00000 

240 

  

80,0 0,0 

Подпрограмма "Коммунальное хозяйство" 
82 2 00 

00000 
  

  
600,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

82 2 00 

00000 
240 

  
600,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство сельского поселения 

Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2024 годы 

83 0 00 

00000 
  

  

2 100,1 0,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 
83 1 00 
00000 

  
  

400,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

83 1 00 

00000 
240 

  

400,0 0,0 

Подпрограмма "Содержание мест 

захоронения" 

83 3 00 

00000 
  

  
100,0 0,0 

Содержание мест захоронения 
83 3 00 
00000 

240 
  

100,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 

83 4 00 

00000 
  

  
1 600,1 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) в т.ч. 

83 4 00 
00000 

240 

  

1 600,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты  
83 4 00 

00000 
540 

  
0,1 0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 

сельском поселении Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2024 годы 

84 0 00 

00000 
  

  

1 054,9 0,0 

Подпрограмма "Культурные и спортивные 

мероприятия" 

84 1 00 

00000 
  

  
201,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

84 1 00 
00000 

240 

  

201,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 
трансферты" 

84 3 00 
00000 

  
  

853,9 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
84 3 00 

00000 
540 

  
853,9 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  

90 0 00 

00000 
  

  
3 127,8 95,2 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 
общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

90 1 00 
00000 

  

  

3 111,3 95,2 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

90 1 00 

00000 
110 

  
1 084,3 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных  (муниципальных) органов 

90 1 00 

00000 
120 

  
1 947,4 95,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

90 1 00 

00000 
240 

  
77,5 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
90 1 00 

00000 
540 

  
1,1 0,0 

Резервные средства 
90 1 00 
00000 

870 
  

1,0 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области социальной 
политики 

90 2 00 

00000 
  

  
16,5 0,0 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

90 2 00 

00000 
310 

  
16,5 0,0 

Итого:       10 041,2  95,2  

         

         



7 

 

 7 

7) приложение 5 изложить в новой редакции: 
    

    
      Приложение 5 

   

к Решению Собрания представителей  сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов" 

      

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным  программам и ведомственной структуре расходов 

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год  

      

      № 

 п/п 

Наименование  

 муниципальной программы  

Код 

администратор

а расходов  

Дата и номер акта,  

которым муниципальная 

 программа была 
утверждена или 

в неѐ были внесены 

 изменения 

Разработчик и  

исполнитель  

 программы 

Объем 

финансировани

я мероприятий  
муниципальной   

программы      

(тыс.руб.)  

1 Муниципальная  программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 
поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2025 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   

от 26.10.2020 № 98 
  

Администрация 

сельского поселения  

2264,6 

2 Муниципальная  программа "Обеспечение 
пожарной безопасности на территории 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2018-2024 годы 

233 постановление главы 
сельского поселения   

от 26.10.2020 № 97 

  

Администрация 
сельского поселения  

100,0 

3 Муниципальная программа 

"Осуществление дорожной деятельности в 
части содержания и ремонта 

автомобильных дорог сельского поселения 

Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2024 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   
от 26.10.2020 № 95 

  

Администрация 

сельского поселения  

713,8 

4 Муниципальная  программа "Комплексное 

развитие системы жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2015-2024 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   
от 26.10.2020 № 96 

  

Администрация 

сельского поселения  

680,0 

5 Муниципальная  программа 

"Благоустройство сельского поселения 

Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2024 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   

от 26.10.2020 № 100 
  

Администрация 

сельского поселения  

2100,1 



8 

 

 8 

6 Муниципальная программа "Развитие 
социо-культурной деятельности в сельском 

поселении Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 
2015-2024 годы 

233 постановление главы 
сельского поселения  от 

26.10.2020 № 99  

Администрация 
сельского поселения  

1054,9 

  ИТОГО       6913,40 

     

      

 

    8) приложение 6 изложить в новой редакции: 

 

    

  
        Приложение  6 

 

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении бюджета сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" 

 

    

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год 

 

Код 

администратор

а 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования 

дефицита местного бюджета, кода классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицита местного бюджета 

 

 Сумма 

(тыс.руб.) 

233 

01 00 00 00 00 0000 

000 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

0 

233 

01 03 00 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  

0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

700 

Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 03 01 00 10 0000 

710 

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 03 01 00 10 0000 

810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 05 00 00 00 0000 

000 Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета 1120,0 

233 

01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение  остатков  средств бюджетов 

-8921,2 

233 

01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

-8921,2 

233 

01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  

-8921,2 

233 

01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

-8921,2 

233 

01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение  остатков  средств бюджетов 

10041,2 

233 

01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

10041,2 

233 01 05 02 01 00 0000 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  10041,2 



9 

 

 9 

610 

233 

01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

10041,2 

   

 
 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                     

четвертого созыва 

                                                                                                                                                                       

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0   

   о т  2 6  янва ря 2 0 2 2  го да                                             

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного 

или муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также размера платы за 

содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не 

приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2022 год, на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

                 

Руководствуясь нормами Жилищного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  нормами Устава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Установить на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

1) размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого 
помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, 

а также размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем 

собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на территории сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год согласно приложению 1 (НДС не облагается). 

2) размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера платы за 

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом, а также размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном 

доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на 

территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год согласно 

приложению  2.  

         2. Со дня вступления в силу настоящего Решения, признать утратившим силу Решения Собрания представителей сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 26 от  03 марта 2021 года «Об установлении 

размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного 

фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом, а также размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения на 2021 год, на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2022 года. 

        4. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Вести  сельского  поселения  Южное» и разместить на официальном сайте 
Администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет». 

 

Председатель   Собрания представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

 

 



10 

 

 10 

 
Приложение  1 

к Решению Собрания представителей  

сельского поселения Южное 
муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области  

от  26.01.2022г.  № 70 
 

 

 

РАЗМЕР ПЛАТЫ 

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения 

для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а 

также размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их 

общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на территории 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год 

 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги Ед. измерения 

Размер платы  руб. (НДС не 

облагается) 

1. Содержание  жилого помещения:   

а) жилые помещения, имеющие все виды благоустройства – всего, 

в т.ч. услуги по техническому обслуживанию внутридомового 

газового оборудования (ВДГО) 

руб./мес. за 1 кв. м. общей площади 7,50 

 

 
1,30 

б) жилые помещения, не имеющие все виды благоустройства – 

всего, 
в т.ч. услуги по техническому обслуживанию внутридомового 

газового оборудования (ВДГО) 

руб./мес. за 1 кв. м. общей площади  

5,73 
 

 

1,30 

2. Вывоз ЖБО (очистка выгребных ям):   

а) жилые дома без удобств (пользование наружным туалетом) руб./мес. на 1чел. 67,00 

 

б) жилые дома, оборудованные водопроводом и выгребной ямой  

без ванн  

руб./мес. на 1чел. 201,00 

 

в) жилые дома, оборудованные водопроводом, выгребной ямой  и 

ванной 

руб./мес. на 1чел. 335,00 

 

 

 

Приложение  2 
к Решению Собрания представителей  

сельского поселения Южное 

муниципального района  
Большеглушицкий Самарской области  

от  26.01.2022г.  № 70 

 

РАЗМЕР ПЛАТЫi 

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание 

жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом, а также размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения, на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2022 год 

 

№ 

п/

п 

Группа 

капитальности 

зданий 

Год 

постройки 

 

Уровень 

благоустройства 

Размер платы за наем 1 кв. м. 

жилого помещения (руб./мес.) 

Размер платы за наем 1 кв. м. 

жилого помещения (руб./мес.) для 

отдельных категорий гражданii 

пос. 

Южный 

п.Кочевной, п. 

Бугринка, с. Таш-

Кустьяново, 

п.Рязанский, 

Малороссийский, с. 

Муратшино 

пос. 

Южный 

п.Кочевной, п. 

Бугринка, с. Таш-

Кустьяново, 

п.Рязанский, 

Малороссийский, с. 

Муратшино 

1 Кирпичные, 

каменные 
обыкновенные 

до 2010 

включительн
о 

Все виды 

благоустройства 

15,01 10,37 7,51 5,18 

Отсутствие одного и 

более видов 
благоустройства 

14,06 9,65 7,03 4,83 



11 

 

 11 

после 2010 Все виды 
благоустройства 

17,16 11,98 8,58 5,99 

Отсутствие одного и 

более видов 

благоустройства 

15,49 10,72 7,75 5,36 

2 Крупноблочные, 
крупнопанельные 

любой Все виды 
благоустройства 

15,01 10,37 7,51 5,18 

Отсутствие одного и 

более видов 
благоустройства 

14,06 9,65 7,03 4,83 

3 Деревянные любой Отсутствие одного и 

более видов 

благоустройства 

12,63 8,58 6,32 4,29 

 

     

Приложение к решению 

Собрания представителей 
сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области  

от  26.01. 2022г. № 70 

 

Смета ежемесячных расходов на управление, техническое обслуживание и содержание 

общего имущества многоквартирного         дома (в расчете на 1 кв.м.общей площади 

помещения) с 01.01.2022г. 

 

           

      
сельское поселение Южное 

№ 
п/п  

Статьи расходов Жилые помещения, 
имеющие все виды 

благоустройства,  

рублей/ за 1 кв.м. общей 
площади в месяц 

Жилые помещения, не 
имеющие все виды 

благоустройства,  

рублей/кв.м.общей 
площади в месяц 

1 Содержание придомовой (прилегающей к 

многоквартирному дому) территории 
    

2 Содержание помещений общего пользования     

3 Дератизация,дезинсекция помещений, входящих в 

состав общего имущества многоквартирного дома 
    

4 Внешнее благоустройство прилегающей к 

многоквартирному дому территории 
    

5 Техническое обслуживание,осмотр и текущий ремонт 

внутридомовых инженерных систем и 

централизованных сетей инженерно-технического 
обеспечения, в т.ч. проверка дымоходов и 

вентиляционных каналов 

7,5 5,73 

6 Аварийно-диспетчерское обслуживание систем 
энергосбережения, холодного и горячего 

водоснабжения и водоотведения 

    

7 Общеадминистративные расходы     

8 ИТОГО 7,5 5,73 

          

           

 
 

 

 

 

 

 



12 

 

 12 

 
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения  

Южное                   

муниципального района  

Большеглушицкий  

Самарской области 

четвертого созыва 

                                                                                     

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1  

о т  2 6  янва ря  2 0 2 2  го да  

 

Об утверждении Порядка сообщения о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, главой сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

депутатами Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

           
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. N 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные 
должности Российской Федерации, должности федеральной гражданской службы, и иными лицами о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом сельского поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, главой сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.04.2016 № 48 «Об утверждении Порядка сообщения 

депутатом Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области при 
осуществлении своих полномочий о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов» (Вести сельского поселения Южное, 2016, 16 апреля, № 24(225)).  

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Южное» и на официальном сайте в сети «Интернет» .  

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель   Собрания представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



13 

 

 13 

Приложение к Решению Собрания представителей 
сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

«Об утверждении Порядка сообщения 
 о возникновении личной заинтересованности, 

 которая приводит или может привести к конфликту интересов,  

главой сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

депутатами Собрания представителей 

 сельского поселения Южное муниципального района  
Большеглушицкий Самарской области» 

 от  26.01.2022 года № 71   

 

 

Порядок сообщения о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, главой сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьями 10, 11, пунктом 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. N 650 «О порядке 

сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной гражданской 

службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и 

определяет: 

           а) порядок сообщения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов, главой сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области (далее-глава сельского поселения), депутатами Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области (далее – депутаты). Сообщение оформляется в письменной форме в виде 

уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов (далее - уведомление); 

 

б) перечень сведений, содержащихся в таких уведомлениях; 

в) порядок регистрации этих уведомлений. 

2. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, 

замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных 

(служебных) обязанностей (осуществление полномочий). 

3. Под личной заинтересованностью понимается возможность получения доходов в виде денег, иного имущества, в том числе 

имущественных прав, услуг имущественного характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ) лицом, 

указанным в пункте 2 Порядка, и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве лицами (родителями, супругами, детьми, 

братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родителями, детьми супругов, супругами детей, супругами братьев и сестер), 

гражданами или организациями, с которыми лицо, указанное в пункте 2 Порядка, и (или) лица, состоящие с ним в близком родстве или 

свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными близкими отношениями. 

4. Глава сельского поселения, депутаты обязаны в письменной форме сообщать о возникновении личной заинтересованности при 

осуществлении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принимать меры по 

предотвращению или урегулированию конфликта интересов. 

5. Невыполнение главой сельского поселения, депутатами  обязанности,  предусмотренной пунктом 4 Порядка, является 

основанием для привлечения их к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

6. Сообщение главой сельского поселения, депутатами о возникновении личной заинтересованности при осуществлении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, осуществляется путем составления 

письменного уведомления согласно Приложению 1 к настоящему Порядку. 

7. Уведомление должно содержать сведения: 

1)  сведения о составившем уведомление (фамилия, имя, отчество, замещаемая должность); 

2) описание личной заинтересованности, которая приводит или может привести к возникновению конфликта интересов; 

http://pandia.ru/text/category/zakoni_v_rossii/


14 

 

 14 

3) описание должностных обязанностей, на исполнение которых может негативно повлиять либо негативно влияет личная 

заинтересованность; 

4) предложения по урегулированию конфликта интересов. 

Уведомление подписывается с указанием даты составления уведомления. 

8. Уведомление подается председателю Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, либо направляется почтовым отправлением (в том числе заказным) и подлежит регистрации в 

журнале регистрации уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов, по форме согласно Приложению 2 к настоящему Порядку. 

В журнале регистрации уведомлений указывается регистрационный номер, который присваивается уведомлению в момент его 

регистрации, дата регистрации уведомления, а также сведения о составившем уведомление. Нумерация ведется в пределах календарного 

года, исходя из даты регистрации. Регистрационный номер, дата регистрации уведомления указываются также на первой странице текста 

уведомления. Журнал регистрации хранится в течение 5 лет со дня регистрации в нем последнего уведомления, после чего подлежит 

уничтожению. 

Копия уведомления с отметкой о регистрации вручается лицу, составившему уведомление, по его требованию. 

9. В случае непринятия главой сельского поселения, депутатом мер по предотвращению и (или) урегулированию конфликта 

интересов, стороной которого он является, полномочия главы сельского поселения, депутата прекращаются досрочно в порядке, 

предусмотренном законодательством Российской Федерации. 

 

Приложение  1 

к  Порядку сообщения о возникновении личной 
заинтересованности, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, главой сельского 

поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области, депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области  

 

                                                                                                         ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ 
Председателю Собрания представителей  сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 
 

____________________________________________ 

(инициалы, фамилия в дательном падеже) 
от _________________________________________ 

фамилия, инициалы в родительном падеже) 

____________________________________________ 
                                                                                                          (наименование должности 

____________________________________________ 

) 
 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ 

ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ, ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Сообщаю, что: 

1. ________________________________________________________________________ 

(Описание личной заинтересованности, которая приводит или может 

___________________________________________________________________________ 

привести к возникновению конфликта интересов) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________ 

(Описание должностных обязанностей, на исполнение которых может 

___________________________________________________________________________ 

негативно повлиять либо негативно влияет личная заинтересованность) 

___________________________________________________________________________ 

http://pandia.ru/text/category/datelmznij_padezh/
http://pandia.ru/text/category/roditelmznij_padezh/


15 

 

 15 

3. ________________________________________________________________________ 

(Предложения по урегулированию конфликта интересов) 
___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

"__" _______________ 20__ г. __________________ 

                                                         (подпись) 

 

Приложение 2 

к Порядку сообщения о возникновении личной 

заинтересованности, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, главой сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, депутатов 
Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

 

 

ЖУРНАЛ 
РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПИВШИХ УВЕДОМЛЕНИЙ О ВОЗНИКНОВЕНИИ 

ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ  ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ 

МОЖЕТ 

ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ, ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Уведомление 

Ф.И.О.,  

должность,  

подавшего  
уведомление  

Ф.И.О.  

регистри- 
рующего 

Подпись  

регистри- 
рующего 

Подпись лица,  

представившего 
уведомление 

Отметка  

о получении 

копии  
уведомления 

("копию  

получил",  
подпись) 

номер 

дата  

регистрации 
 

    1 2  3 4 5 6 

 

 

 

 

     

 

 

 

    

  

 

    

 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 16-00      27.01.2022  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

                                             

mailto:SPYugnoe@yandex.ru


16 

 

 16 

                                                           

 
 

 

          

     

 

 

 

 

           

           


